

12495304



Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo č. 88/2020 SMM

uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „Regenerace sídliště Zborovská v Náměšti nad Oslavou, II.etapa“

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupené: Vladimír Měrka, starosta města
zástupce pro věci technické:
IČ/DIČ: 00289965/CZ00289965
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: **COLAS CZ, a.s.**
se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany
divize Silniční stavitelství, oblast Jih, Kosovská 10, 586 37
Jihlava – Region Vysočina
zastoupený:
zástupce pro věci technické:

Tel./fax:
IČ/DIČ: 26177005 / CZ26177005
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

(dále také „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 pro zakázku „Regenerace sídliště Zborovská v Náměšti nad Oslavou, II.etapa“ uzavřené dne 4.9.2020 v následujícím znění.

3. Článek č. 6 Cena za dílo a podmínky pro změnu sjednané ceny

6.1. – Výše sjednané ceny

Cena před dodatkem č. 1:	
Cena díla bez DPH celkem:	4.774.000,00 Kč
DPH:	1.002.540,00 Kč
Cena díla vč. DPH celkem:	5.776.540,00 Kč

Cena po dodatku č. 1:	
Cena díla bez DPH celkem:	4.794.616,97 Kč
DPH:	1.006.869,56 Kč
Cena díla vč. DPH celkem:	5.801.486,53 Kč

Důvodem pro navýšení ceny díla jsou vícepráce spojené s výstavbou. Vícepráce, méněpráce a záměny materiálů jsou podrobněji vyčísleny a popsány v níže uvedených krycích listech, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č.1:

a) **Vícepráce, méněpráce č.1**

Obsahující vyčíslení nákladů spojených se záměnou typu dlažby pod parkovacím stáním.

b) **Vícepráce, méněpráce č.2**

Obsahující vyčíslení nákladů spojených s doplněním konstrukční vrstvy komunikace, osazením chrániček VO pod nově budovanou komunikací a prací související s ochranou stávajícího kabelového vedení NN pod komunikací a parkovacím stáním.

c) **Vícepráce, méněpráce č.3**

Obsahující vyčíslení nákladů spojených se změnou rozsahu navrhovaného oplocení hřiště

4. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.

4. Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť

nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

5. Podléhá-li dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, město Náměšť nad Oslavou zajistí jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené městem Náměšť nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.

8. Tento dodatek byl schválen radou města č. 10/2021 dne 10.05.2021 usnesením č. 8.12

V Náměšti nad Oslavou dne 10.5.2021

V Náměšti nad Oslavou dne 10.5.2021

za Zhotovitele:

za Objednatele:

.....
Ing. Vít Weselý
manager Regionu Vysočina COLAS CZ, a.s.

.....
Vladimír Měrka
starosta města

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: 201121617 - Regenerace sídliště Zborovská v Náměšti nad Oslavou, II.etapa

Objekt: SO999 - Vícepráce,méněpráce č.1

Etapa: SO01 - Vícepráce,méněpráce-Komunikace, chodníky a zpevněné plochy-výměna dlažby

Podetapa: 5 - Komunikace

40	592452620R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	570,878440	m2	280,00	159 845,96	21%	193 413,62
42	59246130R	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnovací; šedá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %	-10 214,304520	KUS	13,00	-132 785,96	21%	-160 671,01
Součet za Podetapa: 5 - Komunikace						27 060,00		32 742,61

Celkem	Etapa: SO01 - Vícepráce,méněpráce-Komunikace, chodníky a zpevněné plochy-výměna dlažby				27 060,00		32 742,61
---------------	---	--	--	--	------------------	--	------------------

Etapa: SO02 - Vícepráce,méněpráce-Komunikace,chodníky a zpevněné plochy-trativody

Podetapa: 21 - Úprava podloží a základ.spáry

23	212750010RAC	Trativody z drenážních trubek lože a obsyp šterkopiskem, DN 130 mm	-123,000000	m	220,00	-27 060,00	21%	-32 742,60
Součet za Podetapa: 21 - Úprava podloží a základ.spáry						-27 060,00		-32 742,60

Celkem	Etapa: SO02 - Vícepráce,méněpráce-Komunikace,, chodníky a zpevněné plochy-trativody				-27 060,00		-32 742,60
---------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

CELKEM	Objekt: SO999 - Vícepráce,méněpráce č.1				0,00		0,01
---------------	--	--	--	--	-------------	--	-------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	0,00	0,00	0,01	3
CELKEM		0,00	0,00	0,01	

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: 201121617 - Regenerace sídliště Zborovská v Náměstí nad Oslavou, II.etapa

Objekt: SO999 - Vícepráce, méněpráce č.2

Etapa: SO01 - Vícepráce-Komunikace a zpevněné plochy-výměna konstrukční vrstvy

Podetapa: 5 - Komunikace

001	113107221R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	395,000000	m2	30,00	11 850,00	21%	14 338,50
002	979084213R00	Vodorovná doprava vzbour. hmot po suchu do 1 km	71,100000	t	60,00	4 266,00	21%	5 161,86
003	566301111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,06 m3/m2	395,000000	m2	63,00	24 885,00	21%	30 110,85
004	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	395,000000	m2	290,00	114 550,00	21%	138 605,50
005	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	395,000000	m2	20,00	7 900,00	21%	9 559,00
Součet za Podetapa: 5 - Komunikace						163 451,00		197 775,71

Celkem	Etapa: SO01 - Vícepráce-Komunikace a zpevněné plochy-výměna konstrukční vrstvy	163 451,00		197 775,71
---------------	---	-------------------	--	-------------------

Etapa: SO02 - Vícepráce-překop silnice Zborovská

Podetapa: 1 - Zemní práce

001	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	5,000000	M3	1 274,00	6 370,00	21%	7 707,70
002	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehčeného výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4	5,000000	m3	53,00	265,00	21%	320,65
003	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	5,000000	m3	290,00	1 450,00	21%	1 754,50
004	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	5,000000	m3	10,00	50,00	21%	60,50
Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce						8 135,00		9 843,35

Podetapa: 5 - Komunikace

001	Pol0019	kabelové lože pískové š.35 bez zakrytí	18,000000	m	77,00	1 386,00	21%	1 677,06
002	460650015R00	Podkladová vrstva za štěrkopisku	3,150000	m3	720,00	2 288,00	21%	2 744,28
Součet za Podetapa: 5 - Komunikace						3 654,00		4 421,34

Podetapa: 9 - Ostatní práce a konstrukce

001	Pol0022	folie výstražné PE	20,000000	m	18,00	360,00	21%	435,60
002	Pol0023	chránička - copoflex 110	20,000000	m	90,00	1 800,00	21%	2 178,00
004	Pol0020	zához kabelové rýhy 35x80	18,000000	m	94,00	1 692,00	21%	2 047,32
005	Pol0041	doprava	1,000000	KPL	3 300,00	3 300,00	21%	3 993,00
006	Pol0045	geodetické zaměření	1,000000	kpl	1 800,00	1 800,00	21%	2 178,00
Součet za Podetapa: 9 - Ostatní práce a konstrukce						8 952,00		10 831,92

Celkem	Etapa: SO02 - Vícepráce-překop silnice Zborovská	20 741,00		25 086,61
---------------	---	------------------	--	------------------

Etapa: SO03 - Vícepráce-chráničky-parkoviště

Podetapa: 5 - Komunikace

001	Pol0019	kabelové lože pískové š.35 bez zakrytí	23,000000	m	77,00	1 771,00	21%	2 142,91
002	460650015R00	Podkladová vrstva za štěrkopisku	4,025000	m3	720,00	2 898,00	21%	3 506,58
Součet za Podetapa: 5 - Komunikace						4 669,00		5 649,49

Podetapa: 9 - Ostatní práce a konstrukce

001	Pol0022	folie výstražné PE	46,000000	m	18,00	828,00	21%	1 001,68
-----	---------	--------------------	-----------	---	-------	--------	-----	----------

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč								
Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
002	PoI0023 chránička - copoflex 110	46,000000	m	90,00	4 140,00	21%	5 009,40	
004	PoI0020 zához kabelové rýhy 35x80	23,000000	m	94,00	2 162,00	21%	2 616,02	
005	PoI0041 doprava	1,000000	KPL	3 300,00	3 300,00	21%	3 993,00	
006	PoI0045 geodetické zaměření	1,000000	kpl	2 300,00	2 300,00	21%	2 783,00	
Součet za Podetapa: 9 - Ostatní práce a konstrukce					12 730,00		15 403,30	
Celkem Etapa: SO03 - Vícepráce-chráničky-parkoviště					17 399,00		21 052,79	

Etapa: SO05 - Vícepráce,méněpráce-změna uložení

Podetapa: 9 - Ostatní práce a konstrukce

001	460510203RT1> Žlab kabelový, včetně dodávky žlabu a poklopu	-63,000000	m	885,00	-55 755,00	21%	-67 463,55	
002	222260549R00 Trubka KOPOFLEX 110 na povrchu	63,000000	m	145,00	9 135,00	21%	11 053,35	
003	132401401R00 Hloubený výkop pod základy v hor.5	3,500000	M3	6 430,00	22 505,00	21%	27 231,05	
004	162301152R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m	3,500000	M3	105,00	367,50	21%	444,68	
005	4289100100 Řezačka na PVC potrubí d = 100 mm	1,000000	KUS	5 792,50	5 792,50	21%	7 008,93	
006	151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	63,000000	m2	110,00	6 930,00	21%	8 385,30	
007	151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	63,000000	m2	75,00	4 725,00	21%	5 717,25	
Součet za Podetapa: 9 - Ostatní práce a konstrukce					-6 300,00		-7 623,00	
Celkem Etapa: SO05 - Vícepráce,méněpráce-změna uložení					-6 300,00		-7 623,00	

CELKEM	Objekt: SO999 - Vícepráce,méněpráce č.2				195 291,00		236 302,11	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------	--

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	195 291,00	41 011,11	236 302,11	30
CELKEM		195 291,00	41 011,11	236 302,11	

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Pof. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: 201121617 - Regenerace sídliště Zborovská v Náměstí nad Oslavou, II.etapa

Objekt: SO999 - Vícepráce,méněpráce č.3

Etapa: SO08 - Méněpráce-oplocení

Podetapa: 1 - Zemní práce

01	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojné	-0,144000	m ³	8 260,00	-1 189,44	21%	-1 439,22
02	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 8 000 do 10 000 m	-0,144000	m ³	8 260,00	-1 189,44	21%	-1 439,22
Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce						-2 378,88		-2 878,44

Podetapa: 2 - Základy a zvláštní zakládání

03	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	-0,144800	m ³	4 130,00	-598,02	21%	-723,61
Součet za Podetapa: 2 - Základy a zvláštní zakládání						-598,02		-723,61

Podetapa: 767 - Konstrukce zámečnické

009	31390009AR	sít' ocelová svařovaná mat. žebřík, dráty tvář. za studena; KD 35; d drátu 5,0/5,0 mm; rozměry oka 100/100 mm; l = 3000,0 mm; š = 2 000 mm	-103,500000	m ²	236,00	-24 426,00	21%	-29 555,46
06	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotností přes 100 do 250 kg	-210,973500	kg	201,00	-42 405,87	21%	-51 310,86
07	767995107R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotností přes 250 do 500 kg	-407,788500	kg	189,00	-77 072,03	21%	-83 257,15
08	14115364R	trubka bezešvá hladká kruhová 11353, svařitelnost zaručená; vnější průměr 51,0 mm; tloušťka stěny 3,2 mm	-10,857500	m	590,00	-6 287,92	21%	-7 608,39
Součet za Podetapa: 767 - Konstrukce zámečnické						-150 191,62		-181 731,87

Podetapa: 783 - Nátěry

11	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné.	-121,500000	m ²	118,00	-14 337,00	21%	-17 347,77
12	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	-121,500000	m ²	59,00	-7 168,50	21%	-8 673,88
Součet za Podetapa: 783 - Nátěry						-21 505,50		-26 021,85

Celkem	Etapa: SO08 - Méněpráce-oplocení				-174 674,03		-211 355,58
---------------	---	--	--	--	--------------------	--	--------------------

CELKEM	Objekt: SO999 - Vícepráce,méněpráce č.3				-174 674,03		-211 355,58
---------------	--	--	--	--	--------------------	--	--------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	-174 674,03	-36 681,55	-211 355,58	9
CELKEM		-174 674,03	-36 681,55	-211 355,58	

